东莞理工学院城市学院VPN产品采购合同
内容主题：VPN产品采购合同
送审时间：2014年6月6日
初步评审意见
时间：2014年6月6日                  地点：图书馆会议室
初步评审意见：经过专家评审达成一致意见如下：
1、 网络防病毒项目由深信服电子科技公司实施，价格：45300元。
2、 VPN项目由深信服电子科技公司实施，价格：149300元。
3、 Vmware虚拟化平台由vmware实施，价格146700元。
4、 DNS项目由广州广智信息公司实施，价格148000元。
产品购销合同编号：XS07692014060015